[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» 03 2020                                   г. Назарово                                            № 89-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 09.06.2018 № 171-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории Назаровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 09.06.2018 № 171-п «Об утверждении Положения о комиссии  по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории Назаровского района» следующие изменения:

1. 1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Назаровского района (Мельничук).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова

	Приложение

к постановлению администрации Назаровского района

от «18» 03 2020 № 89-п
Приложение 2
к постановлению администрации Назаровского района

от «09» 06.2018  № 171-п

Состав

комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории Назаровского района

	Мельничук

Наталья Юрьевна
	- заместитель главы Назаровского района, руководитель финансового управления администрации Назаровского района, председатель комиссии;

	Мордвинова

Татьяна Владимировна
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района, заместитель председателя комиссии;

	Кибасова

Татьяна Александровна
	- главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:
Евсеенко

Сергей Викторович

	- заместитель главы Назаровского района по жизнеобеспечению района;

	Зуева

Елена Петровна
	- ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

	Крицкий

Александр Иванович
	- начальник МКУ служба «Заказчик» Назаровского района;

	Кунеева

Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

	Нужная

Татьяна Давыдовна
	- ведущий специалист отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района.